Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2023 - 12:01 13160/2023 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1968/2023

São Roque, 23 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
departamento de trânsito que seja revitalizado os serviços de pintura das
faixas de pedestres, sinalizações de trânsito e das guias rebaixadas que
servem de acesso as pessoas com deficiência, em frente às escolas
municipais e creche do bairro Vila Nova.

A presente reivindicação tem por objetivo atender
aos pedidos dos moradores das proximidades, como forma de trazer
segurança a todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97D023W6YYC0NR19
		2023-08-23T16:43:52-0300